ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 17 年 5 月 2 日

各  位

東京都品川区南大井六丁目 25 番 3 号

日本通信株式会社

代表取締役社長 三田 聖二

(コード番号：9424)

問い合わせ先 取締役 CFO 福田 尚久

電話 03－5767－9100（代表）

決算公告電子化に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 5月 2日開催の定時取締役会において、第 9期（平成 17 年 3 月期）以降の当社の決

算公告については、従来の日刊紙への掲載に代えて、電磁的方法（当社ホームページに掲載）により提供

することとし、株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律第 16 条第 5 項に定める措置としての

ホームページアドレスを下記のとおり設定することを決議いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

            ホームページアドレス  http://www.j-com.co.jp/

以上